АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014      № 319-адм
О  признании  утратившим силу

постановления  Администрации
города Смоленска от 29.01.2008
№ 58-адм

В     соответствии     с    Федеральным законом    от   11.11.2003 № 138-ФЗ

«О лотереях», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  города Смоленска от 29.01.2008 № 58-адм «О комиссии по организации и проведению муниципальных лотерей на территории города Смоленска».
2. Комитету по информационным ресурсам  и  телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Комитету по информационной политике Администрации  города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава  Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев